

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont mostów na szlakach zrywkowych w O.O. Cyl.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** BABIOGÓRSKI PARK NARODOWY Z SIEDZIBĄ W ZAWOI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 122462192
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** 1403
- 1.4.2.) Miejscowość:** Zawoja
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 34-222
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL219 - Nowotarski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 338775110
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@bgpn.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bgpn.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Ochrona Przyrody

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00182168/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-09-16 09:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00176951/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.5. Wartość zamówienia**

Przed zmianą:

Po zmianie:
80985,12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

42

Po zmianie:

35

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-27 09:00

Po zmianie:

2021-10-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-27 09:00

Po zmianie:

2021-10-01 09:15